
UCHWAŁA NR XVII-201/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Jadów w sprawie przyjęcia do 
prowadzenia przez Gminę Jadów zadania publicznego w zakresie oświaty 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 8 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Jadów w sprawie powierzenia zadania 
z zakresu oświaty polegającego na założeniu i prowadzeniu publicznej Szkoły Branżowej 
I stopnia  i Technikum o profilu hotelarsko-gastronomicznym w Jadowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: 8943FA37-6086-4F2F-B42E-BFF2D6EA3049. Podpisany Strona 1




